２０２１年６月１８日

各 位

代表取締役および役員の異動について

本日開催された株主総会ならびにその後の取締役会において、役員の異動がありまし

たのでお知らせします。

                  記

１．代表取締役の異動（２０２１年６月１８日付）

（新 任） （旧 任） （氏 名）

代表取締役

取締役会長兼頭取

代表取締役

 取締役頭取

村 瀬 幸 雄

２．取締役の異動（２０２１年６月１８日付）

（新 任） （旧 任） （氏 名）

取締役常務執行役員

企業支援部長 委嘱

執行役員

企業支援部長 委嘱

 新 実 努

前 取締役常務執行役員 廣瀬 公雄は退任し、共栄ライフパートナーズ株式会社

取締役会長に就任予定です。

３．執行役員の異動（２０２１年６月１８日付）

（新 任） （旧 任） （氏 名）

執行役員

業務監査部長 委嘱

業務監査部長 佐 竹 達 比 古

執行役員

デジタル改革部長 委嘱

デジタル改革部長 浅 井 裕 貴

株式会社十六銀行 〒500-8516 岐阜市神田町８丁目２６番地

（別  紙） 役 員 一 覧（２０２１年６月１８日現在）

１．取締役（９名）

（役 職） （氏 名）  （委 嘱）

取締役会長兼頭取（代表取締役） 村  瀬 幸  雄

取締役副頭取（代表取締役） 池  田 直  樹

取締役常務執行役員 白 木 幸 泰  営業支援本部長

取締役常務執行役員 石  黒 明  秀

取締役常務執行役員 三 島 真

取締役常務執行役員 新 実 努 ※  企業支援部長

取締役（社外） 久 米 雄 二

取締役（社外） 浅 野 紀 久 男

取締役（社外） 伊 藤 聡 子

  ※印は新任。

２．監査役（４名）

（役 職） （氏 名）

常勤監査役 石 川 直 彦

常勤監査役 内 ヶ 島 俊 介

監査役（社外） 石 原 真 二

監査役（社外） 吉 川 拓 雄

３．執行役員（１１名）

（役 職） （氏 名）

（委 嘱）

常務執行役員 所   孝 一  愛知営業本部長

兼営業支援副本部長

常務執行役員 大 野 悦 朗  営業支援副本部長

執行役員 藤 井 茂 樹   本店営業部長

執行役員 杉 野 裕 晃  大垣支店長

執行役員 楠 井 宏 和   経営管理部長

執行役員 児 玉 英 司   経営企画部長

執行役員 豊 田 正 康   名古屋営業部長

執行役員 吉 村 文 孝   岡崎支店長

執行役員 澤 田 大 輔   事務部長

執行役員 佐 竹 達 比 古 ※  業務監査部長

執行役員 浅 井 裕 貴 ※  デジタル改革部長

※印は新任。

以  上
＜本件に関するお問い合わせ先＞

経営企画部広報・ＩＲ室（広報担当）TEL(058)266－2511